
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЗАЗИМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

 

НАКАЗ  

19.03.2022                                       с. Пухівка                         № 05-01/_____ аг 

Про відновлення освітнього процесу  

в Пухівському ЗЗСО за дистанційною  

формою навчання з 21.03.2022 року 

 

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022, відповідно до листа Міністерства 

освіти і науки України від 25.02.2022 № 1/3276-22, враховуючи лист – 

погодження Броварської районної військової адміністрації від 19 березня 2022 

року № 37/вс, щодо надання дозволу на відновлення освітнього процесу за 

дистанційною формою навчання під час воєнного стану на території 

Зазимської сільської територіальної громади в комунальних закладах освіти 

Зазимської сільської ради, відповідно наказу управління освіти, культури, 

молоді та спорту Зазимської сільської ради Броварського району Київської 

області від 19 березня 2022 року № 01-03/45 «Про роботу комунальних 

закладів освіти в Зазимській сільській ериторіальній громаді з 21 березня 2022 

року»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес за дистанційною формою навчання у 

Пухівському ЗЗСО (дошкільна та загальна середня освіта) з 21 

березня 2022 року. 

2. Класним керівникам 1-11 класів та вчителям – предметникам: 

2.1. Організувати освітній процес за дистанційною формою 

навчання, в межах повноважень; 

2.2. Рекомендувати у будь-якому варіанті використовувати наявні 

електронні ресурси, насамперед Всеукраїнську школу онлайн, 

регіональні платформи, ресурси закладів освіти, у тому числі 

приватних, про які раніше інформувало Міністерство освіти і 

науки України; 



2.3. Провести широку інформаційну кампанію та роз’яснювальну 

роботу серед усіх учасників освітнього процесу щодо 

дистанційної форми навчання, надати рекомендації батькам, 

рекомендувати використовувати такі засоби комунікації: 

 Розміщення завдань та рекомендацій на сайті закладу; 

 Створення груп з батьками, учнями у соціальних мережах 

(Viber, Telegram, WhatsApp) тощо; 

 Використання електронних платформ (Zoom, Google 

Clasroom тощо); 

 Проведення скайп-конференцій; 

 Спілкування в телефонному режимі; листування через 

електронну пошту. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Ірина ГРИЦЕНКО 

З наказом ознайомлені: 

 

 
_____________Надія Микал 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Бахіна 

«____»______________2022р. 

_____________Любоав Омеля 

 «____»______________2022р. 

_____________Ольга Вашук 

«____»______________2022р. 

_____________Ганна Костюк 

 «____»______________2022р. 

_____________Володимир Власов 

 «____»______________2022р. 

_____________Людмила Миронова 

 «____»______________2022р. 

_____________Ольга Саваскул 

«____»______________2022р. 

_____________Ірина Богун 

 «____»______________2022р. 

_____________Олена Філоненко 

«____»______________2022р. 

_____________Лариса Похил 

 «____»______________2022р. 

_____________Олена Рибалко 

 «____»______________2022р. 

_____________Олена Філатова 

 «____»______________2022р. 

_____________Надія Омеля 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Ткачук 

«____»______________2022р. 

_____________Світлана Пиндюра 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Вареник 

 «____»______________2022р. 

_____________Валентина Куліш 

«____»______________2022р. 

_____________Дарина Ахмедова  

«____»______________2022р. 

_____________Надія Ярош 

 «____»______________2022р. 

_____________Олег Андрієнко  

 «____»______________20222р. 

_____________Наталія Бевз 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Пономаренко 

«____»______________2022р. 

 

 



 


